[bookmark: _GoBack]                                                РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2022 г.                                п. Кропоткин                                                № 183-п

Об актуализации схемы тепловодоснабжения
Кропоткинского муниципального образования,
утвержденной постановлением администрации
Кропоткинского городского поселения от 02.11.2020 г.
№ 88-п «Об утверждении схемы тепловодоснабжения
Кропоткинского городского поселения Бодайбинского
муниципального района Иркутской области до 2032
года (актуализация на 2020 г.)

Во исполнение требований ст. 6, 29 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с отсутствием дополнений и изменений в схему тепловодоснабжения Кропоткинского городского поселения до 2032 года, считать схему тепловодоснабжения Кропоткинского городского поселения актуализированной на 2023 год.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения www.кропоткин-адм.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Кропоткинского
муниципального образования                                                                         Н.А. Кулямина